Está integro en una confirmación de Alfonso XI de 22 Marzo 1320 (leg. 4.º núm. 1).

A él debe referirse la Mem. priv. núm. 63.

El mismo asunto 54.

25 - VIII

27 Ag. 1255

Privilegio rodado en el que confirma el de la división de los términos de Valladolid y Portillo que dió Alfonso VIII en 27 Ab. 1210, el cual transcribe. *Fecha la carta en Valladolid por mandado del Rex xxvii dias andados del mes de Agosto en ERA de mill e dozientos e Nouenta e tres annos.*

Pergamino de 560 mm. por 564+62,

Está Arch. m. leg. 1.º núm. 19.

Citado Inv. de p. y f. núm. 10.

El mismo asunto 13.

(*Crismon*). «Connoszuda cosa sea á todos los omes que esta carta uieren Cuemo yo don ALFONSO por la gracia de dios Rey de Castiella de Leon de Gallizia de Seuilla de Cordoua de Murcia e de Jahen. ui priuilegio partido por abece del Rey don Alfonso mio visabuelo fecho en esta guisa—Per presens scriptum notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod Ego Aldefonsus dei gracia Rex Castelle et Toleti. una cum uxore mea Alienore Regina et cum meis filiis donno Ferrando et donno Henrrico. Concedo et confirmo conuenientiam quam cum beneplacito meo fecerunt inter se Concilium Vallemoleti et Concilium de portello pro contentione illa quam super terminis habebant Conuenerunt in quam in mea presentia. quod locum illum qui dicitur Bozellus super quo inter eos sepe exorta fuit contencio. quod partiarum (?) illum, de illo torreion qui est in serna illa que fuit domini Regis usque ad uadum ise fratribus. ita quomodo uadit in suo directo. Et quod est uersus uallemoleti. sit de uallemoleti. Et quod cadit uersus portellum. sit de portello. Tamen illud quod cadit in esto loco in termino de portello quod fuit de ferrera. siue de conparauerunt illud. illi de Bozellio. siue habuerunt illud antea. quod sit de illis de vallemoleti et non faciant pectum neque fazenderant pro

ista hereditate in Portello. Et omnes eos demandationes quas super terminis habebant de uno Concilio ad alterum inter se: hic finiunt et sunt paccati ad inuicem. Et propter istam conuenienciam perdunt rauram (?) ambo Concilia ad inuicem de suis terminis. ita. quod nunquam alterum impetat alterum de illis terminis tenendo unumquodque concilium illud quod modo possidet et illud de quo modo est tenedor. Et conuenienciam istam firmit in perpetuum iubeo obseruari. Siquis uero home conuencionis cartam a usu temerario in aliquo infringere uel diminuere presumpserit iram omnipotentis dei plenarie incurrat cum iuda dni proditore dampnatus. et regie parti mille aureos in cauto persoluat. et dampnum alteri illatum restituat duplicatum. Facta carta apud San Stephanus. Era M.^a CC.^a xl^a viii.^a xxvii.^a die mensis Aprilis. Et ego Rex. A. Regnans in Castella et Toledo. Hanc cartam quam fieri iussi manu propria roboro et confirmo.—Et yo sobredicho Rey don AL-